
UCHWAŁA NR XXXI/231/18
RADY GMINY TOPÓLKA

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XXIV/195/17 z dnia 28 grudnia 2017 w sprawie uchwalenia budżetu na 
2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d oraz lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U z 2018r. poz.994, poz.1000; poz.1349,poz.1432.), i art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 
237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077; z 2018r. 
poz. 62,poz.1000,poz.1366.),

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/195/17 z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu na    2018 rok do 
której wprowadzono zmiany:

- Zarządzeniem Nr 0050.4.2018 Wójta Gminy Topólka z dnia 30 stycznia 2018 r.,

- Uchwałą Nr  XXV/199/18 Rady Gminy Topólka z dnia 22 lutego 2018r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.10.2018 Wójta Gminy Topólka z dnia 27 lutego 2018r.,

- Uchwałą Nr  XXVI/204/18 Rady Gminy Topólka z dnia 22 marca 2018r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.19.2018 Wójta Gminy Topólka z dnia 25 kwietnia  2018r.,

- Uchwałą Nr XXVII/210/18 Rady Gminy Topólka z dnia 22 maja 2018r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.29.2018 Wójta Gminy Topólka z dnia 29 czerwca 2018r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.30.2018 Wójta Gminy Topólka z dnia 10 lipca 2018r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.32.2018 Wójta Gminy Topólka z dnia 19 lipca 2018r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.33.2018 Wójta Gminy Topólka z dnia 30 lipca 2018r.,

- Uchwałą Nr XXIX/216/18 Rady Gminy Topólka z dnia 10 sierpnia 2018r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.44.2018 Wójta Gminy Topólka z dnia 14 września 2018r.,

- Uchwałą Nr XXX/221/2018 Rady Gminy Topólka z dnia 28 września 2018r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.47.2018 Wójta Gminy Topólka z dnia 18 października 2018r.,

- Zarządzeniem Nr 0050.49.18 Wójta Gminy Topólka z dnia 26 października 2018r.

1. W § 1 ust 1,ust.1 otrzymuje brzmienie:         ,,1.Ustala się łączną  kwotę dochodów budżetu na 2018rok 
w wysokości  24 681 927,73zł tego:

1) dochody bieżące w kwocie 23 185 719,27 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 1 496 208,46 zł- zgodnie z załącznikiem Nr 1”.

2. W § 1, ust 2,pkt 1 otrzymuje brzmienie : ,,1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  8 538 581,41 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 3”.

3. W § 2 , ust 1 otrzymuje brzmienie : ,,1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok 
w wysokości 25 481 927,73 zł z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości  21 516 947,73 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 3 964 980,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2".

4. W § 2,ust.2.pkt 1 otrzymuje brzmienie : ,,1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 8 538 581,41 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4"

5. § 4. otrzymuje brzmienie :

Id: 58A7E5BF-9A4D-42D4-9F8D-D6DDF5458752. Podpisany Strona 1



„§ 4. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018 zgodnie 
z załącznikiem  Nr 5”.

6. § 5. otrzymuje brzmienie :  ,,§ 5.Deficyt budżetu w kwocie   800 000,00 zł, zostanie sfinansowany 
wolnymi środkami”.

7. § 6.otrzymuje brzmienie :

„§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów, w wysokości 1 075 000,00 zł, i łączną 
kwotę planowanych rozchodów, w wysokości 275 000,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 6”.

8. § 13 otrzymuje brzmienie:   ,,§ 13 Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów  na: 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości  500 000,00 zł”.

9. W §  15, ust 1 pkt1 otrzymuje brzmienie :  ,,1.Zaciąganie kredytów na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu do wysokości 500 000,00 zł ".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  wójtowi gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Borkowski

Id: 58A7E5BF-9A4D-42D4-9F8D-D6DDF5458752. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/231/18

Rady Gminy Topólka

z dnia 15 listopada 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700     Gospodarka mieszkaniowa 21 050,00 0,00 3 000,00 24 050,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 050,00 0,00 3 000,00 24 050,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

20 000,00 0,00 3 000,00 23 000,00

756    

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

4 331 272,90 0,00 22 000,00 4 353 272,90

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 941 372,90 0,00 22 000,00 1 963 372,90

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0500
Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

105 000,00 0,00 22 000,00 127 000,00

801     Oświata i wychowanie 312 602,39 0,00 8 000,00 320 602,39

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

35 627,10 0,00 0,00 35 627,10

  80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

28 770,00 0,00 8 000,00 36 770,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

855     Rodzina 7 740 647,46 0,00 620,00 7 741 267,46

Id: 58A7E5BF-9A4D-42D4-9F8D-D6DDF5458752. Podpisany Strona 1



     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85504   Wspieranie rodziny 187 862,00 0,00 620,00 188 482,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

184 150,00 0,00 620,00 184 770,00

900    
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

549 238,00 0,00 28 600,00 577 838,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  90002   Gospodarka odpadami 541 238,00 0,00 24 500,00 565 738,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 17 200,00 17 200,00

    2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 7 300,00 7 300,00

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

7 000,00 0,00 4 100,00 11 100,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 0,00 4 100,00 11 100,00

bieżące razem: 23 123 499,27 0,00 62 220,00 23 185 719,27

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

57 127,10 0,00 0,00 57 127,10

majątkowe

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 900,00 900,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 900,00 900,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników 0,00 0,00 900,00 900,00

Id: 58A7E5BF-9A4D-42D4-9F8D-D6DDF5458752. Podpisany Strona 2



majątkowych

801     Oświata i wychowanie 1 645 500,00 -705 500,00 0,00 940 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 645 500,00 -705 500,00 0,00 940 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 1 020 000,00 -80 000,00 0,00 940 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 020 000,00 -80 000,00 0,00 940 000,00

    6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

1 020 000,00 -80 000,00 0,00 940 000,00

  80104   Przedszkola  625 500,00 -625 500,00 0,00 0,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

625 500,00 -625 500,00 0,00 0,00

    6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

625 500,00 -625 500,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 2 200 808,46 -705 500,00 900,00 1 496 208,46

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 136 039,63 -705 500,00 0,00 1 430 539,63

Ogółem: 25 324 307,73 -705 500,00 63 120,00 24 681 927,73

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

2 193 166,73 -705 500,00 0,00 1 487 666,73

Id: 58A7E5BF-9A4D-42D4-9F8D-D6DDF5458752. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/231/18

Rady Gminy Topólka

z dnia 15 listopada 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów
do spółek
sprawa

handloweg
o

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed
zmianą

428520,00 428520,00 428520,00 186300,00 242220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 426520,00 426520,00 426520,00 186300,00 240220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  40002 Dostarczanie wody

przed
zmianą

428520,00 428520,00 428520,00 186300,00 242220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 426520,00 426520,00 426520,00 186300,00 240220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki

przed
zmianą

60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61000,00 61000,00 61000,00 0,00 61000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4530
Podatek od towarów i
usług (VAT).

przed
zmianą

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna

przed
zmianą

2285545,30 2285545,30 2104645,30 1631609,59 473035,71 0,00 180900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53000,00 53000,00 53000,00 38000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2323545,30 2323545,30 2142645,30 1669609,59 473035,71 0,00 180900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed
zmianą

1649292,05 1649292,05 1646792,05 1280700,00 366092,05 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53000,00 53000,00 53000,00 38000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1687292,05 1687292,05 1684792,05 1318700,00 366092,05 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

950000,00 950000,00 950000,00 950000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38000,00 38000,00 38000,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 988000,00 988000,00 988000,00 988000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

105621,90 105621,90 105621,90 0,00 105621,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90621,90 90621,90 90621,90 0,00 90621,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

136170,15 136170,15 136170,15 0,00 136170,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151170,15 151170,15 151170,15 0,00 151170,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751  

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed
zmianą

109354,00 109354,00 43144,00 24268,00 18876,00 0,00 66210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 666,00 666,00 666,00 0,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 666,00 666,00 666,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109354,00 109354,00 43144,00 24934,00 18210,00 0,00 66210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75109 Wybory do rad gmin, rad przed 108204,00 108204,00 41994,00 23550,00 18444,00 0,00 66210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 58A7E5BF-9A4D-42D4-9F8D-D6DDF5458752. Podpisany Strona 1



powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

zmianą

zmniejszenie 666,00 666,00 666,00 0,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 666,00 666,00 666,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108204,00 108204,00 41994,00 24216,00 17778,00 0,00 66210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

1350,00 1350,00 1350,00 1350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126,00 126,00 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1476,00 1476,00 1476,00 1476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

22055,00 22055,00 22055,00 22055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22595,00 22595,00 22595,00 22595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

11512,00 11512,00 11512,00 0,00 11512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 666,00 666,00 666,00 0,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10846,00 10846,00 10846,00 0,00 10846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754  
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed
zmianą

525480,00 124000,00 106510,00 0,00 106510,00 0,00 15000,00 2490,00 0,00 0,00 401480,00 401480,00 396300,00 0,00 0,00

zmniejszenie 395000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395000,00 395000,00 395000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130480,00 124000,00 106510,00 0,00 106510,00 0,00 15000,00 2490,00 0,00 0,00 6480,00 6480,00 1300,00 0,00 0,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne

przed
zmianą

525480,00 124000,00 106510,00 0,00 106510,00 0,00 15000,00 2490,00 0,00 0,00 401480,00 401480,00 396300,00 0,00 0,00

zmniejszenie 395000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395000,00 395000,00 395000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130480,00 124000,00 106510,00 0,00 106510,00 0,00 15000,00 2490,00 0,00 0,00 6480,00 6480,00 1300,00 0,00 0,00

    6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed
zmianą

336856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336856,00 336856,00 336856,00 0,00 0,00

zmniejszenie 336000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336000,00 336000,00 336000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856,00 856,00 856,00 0,00 0,00

    6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed
zmianą

59444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59444,00 59444,00 59444,00 0,00 0,00

zmniejszenie 59000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59000,00 59000,00 59000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444,00 444,00 444,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie

przed
zmianą

9395423,39 7061423,39 6740778,29 5240930,00 1499848,29 0,00 275241,00 45404,10 0,00 0,00 2334000,00 2334000,00 2190832,00 0,00 0,00

zmniejszenie 299200,00 197200,00 168200,00 148200,00 20000,00 0,00 29000,00 0,00 0,00 0,00 102000,00 102000,00 102000,00 0,00 0,00

zwiększenie 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9097823,39 6865823,39 6574178,29 5092730,00 1481448,29 0,00 246241,00 45404,10 0,00 0,00 2232000,00 2232000,00 2088832,00 0,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe

przed
zmianą

5105460,00 3605460,00 3444860,00 2873300,00 571560,00 0,00 160600,00 0,00 0,00 0,00 1500000,00 1500000,00 1431832,00 0,00 0,00

zmniejszenie 180400,00 122400,00 103400,00 103400,00 0,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 58000,00 58000,00 58000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4925060,00 3483060,00 3341460,00 2769900,00 571560,00 0,00 141600,00 0,00 0,00 0,00 1442000,00 1442000,00 1373832,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed
zmianą

160600,00 160600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 19000,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141600,00 141600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

2236100,00 2236100,00 2236100,00 2236100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 70000,00 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2166100,00 2166100,00 2166100,00 2166100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

przed
zmianą

143000,00 143000,00 143000,00 143000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140600,00 140600,00 140600,00 140600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

429500,00 429500,00 429500,00 429500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 409500,00 409500,00 409500,00 409500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 58A7E5BF-9A4D-42D4-9F8D-D6DDF5458752. Podpisany Strona 2



    4120
Składki na Fundusz
Pracy

przed
zmianą

62000,00 62000,00 62000,00 62000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 11000,00 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51000,00 51000,00 51000,00 51000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed
zmianą

1020000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1020000,00 1020000,00 1020000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 980000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980000,00 980000,00 980000,00 0,00 0,00

    6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed
zmianą

411832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411832,00 411832,00 411832,00 0,00 0,00

zmniejszenie 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393832,00 393832,00 393832,00 0,00 0,00

  80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed
zmianą

354650,00 354650,00 339630,00 298930,00 40700,00 0,00 15020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345650,00 345650,00 330630,00 289930,00 40700,00 0,00 15020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

228360,00 228360,00 228360,00 228360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 7000,00 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221360,00 221360,00 221360,00 221360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

45900,00 45900,00 45900,00 45900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43900,00 43900,00 43900,00 43900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104 Przedszkola 

przed
zmianą

1247264,10 413264,10 358860,00 245600,00 113260,00 0,00 9000,00 45404,10 0,00 0,00 834000,00 834000,00 759000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 55000,00 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44000,00 44000,00 44000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1192264,10 402264,10 347860,00 234600,00 113260,00 0,00 9000,00 45404,10 0,00 0,00 790000,00 790000,00 715000,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

184300,00 184300,00 184300,00 184300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174300,00 174300,00 174300,00 174300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

36000,00 36000,00 36000,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35000,00 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed
zmianą

626500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626500,00 626500,00 626500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17000,00 17000,00 17000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 609500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609500,00 609500,00 609500,00 0,00 0,00

    6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed
zmianą

132500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132500,00 132500,00 132500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27000,00 27000,00 27000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105500,00 105500,00 105500,00 0,00 0,00

  80110 Gimnazja

przed
zmianą

954300,00 954300,00 905300,00 849300,00 56000,00 0,00 49000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 31800,00 31800,00 21800,00 21800,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 922500,00 922500,00 883500,00 827500,00 56000,00 0,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed
zmianą

49000,00 49000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39000,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

przed
zmianą

73000,00 73000,00 73000,00 73000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 1800,00 1800,00 1800,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 58A7E5BF-9A4D-42D4-9F8D-D6DDF5458752. Podpisany Strona 3



po zmianach 71200,00 71200,00 71200,00 71200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

135000,00 135000,00 135000,00 135000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119000,00 119000,00 119000,00 119000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120
Składki na Fundusz
Pracy

przed
zmianą

20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed
zmianą

568900,00 568900,00 568900,00 148400,00 420500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 548900,00 548900,00 548900,00 148400,00 400500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

413000,00 413000,00 413000,00 0,00 413000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393000,00 393000,00 393000,00 0,00 393000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed
zmianą

227300,00 227300,00 227300,00 132100,00 95200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224300,00 224300,00 224300,00 129100,00 95200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

100800,00 100800,00 100800,00 100800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97800,00 97800,00 97800,00 97800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed
zmianą

46465,29 46465,29 46465,29 0,00 46465,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47065,29 47065,29 47065,29 0,00 47065,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed
zmianą

46005,32 46005,32 46005,32 0,00 46005,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46605,32 46605,32 46605,32 0,00 46605,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80195 Pozostała działalność

przed
zmianą

71701,00 71701,00 61560,00 0,00 61560,00 0,00 10141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72701,00 72701,00 62560,00 0,00 62560,00 0,00 10141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

49260,00 49260,00 49260,00 0,00 49260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50260,00 50260,00 50260,00 0,00 50260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed
zmianą

368794,00 368794,00 144320,00 136520,00 7800,00 3000,00 221474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 7000,00 7000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1600,00 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363394,00 363394,00 142920,00 135120,00 7800,00 3000,00 217474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85401 Świetlice szkolne

przed
zmianą

139210,00 139210,00 132250,00 124750,00 7500,00 0,00 6960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136210,00 136210,00 129250,00 121750,00 7500,00 0,00 6960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

przed
zmianą

8500,00 8500,00 8500,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5500,00 5500,00 5500,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed
zmianą

12070,00 12070,00 12070,00 11770,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 58A7E5BF-9A4D-42D4-9F8D-D6DDF5458752. Podpisany Strona 4



zwiększenie 1600,00 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13670,00 13670,00 13670,00 13370,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

8800,00 8800,00 8800,00 8800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10300,00 10300,00 10300,00 10300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

1800,00 1800,00 1800,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1900,00 1900,00 1900,00 1900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

przed
zmianą

208344,00 208344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204344,00 204344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3240 Stypendia dla uczniów

przed
zmianą

203897,00 203897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199897,00 199897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855   Rodzina

przed
zmianą

7760147,46 7760147,46 480993,46 391048,00 89945,46 0,00 7279154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7760767,46 7760767,46 480993,46 391048,00 89945,46 0,00 7279774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85504 Wspieranie rodziny

przed
zmianą

209362,00 209362,00 17172,00 15630,00 1542,00 0,00 192190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209982,00 209982,00 17172,00 15630,00 1542,00 0,00 192810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne

przed
zmianą

192190,00 192190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192810,00 192810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed
zmianą

1059225,00 1059225,00 1059225,00 162800,00 896425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 18250,00 18250,00 18250,00 0,00 18250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1047975,00 1047975,00 1047975,00 162800,00 885175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed
zmianą

327625,00 327625,00 327625,00 0,00 327625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 18250,00 18250,00 18250,00 0,00 18250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316375,00 316375,00 316375,00 0,00 316375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed
zmianą

75000,00 75000,00 75000,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 18250,00 18250,00 18250,00 0,00 18250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56750,00 56750,00 56750,00 0,00 56750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270
Zakup usług
remontowych

przed
zmianą

145000,00 145000,00 145000,00 0,00 145000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152000,00 152000,00 152000,00 0,00 152000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed
zmianą

750554,00 400554,00 47554,00 0,00 47554,00 353000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 350000,00 280750,00 0,00 0,00

zmniejszenie 269750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269750,00 269750,00 244000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 480804,00 400554,00 47554,00 0,00 47554,00 353000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80250,00 80250,00 36750,00 0,00 0,00

  92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed
zmianą

597554,00 247554,00 47554,00 0,00 47554,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 350000,00 280750,00 0,00 0,00

zmniejszenie 269750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269750,00 269750,00 244000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327804,00 247554,00 47554,00 0,00 47554,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80250,00 80250,00 36750,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed
zmianą

69250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69250,00 69250,00 0,00 0,00 0,00

Id: 58A7E5BF-9A4D-42D4-9F8D-D6DDF5458752. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 25750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25750,00 25750,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43500,00 43500,00 0,00 0,00 0,00

    6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed
zmianą

238637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238637,00 238637,00 238637,00 0,00 0,00

zmniejszenie 207500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207500,00 207500,00 207500,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31137,00 31137,00 31137,00 0,00 0,00

    6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed
zmianą

42113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42113,00 42113,00 42113,00 0,00 0,00

zmniejszenie 36500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36500,00 36500,00 36500,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5613,00 5613,00 5613,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna

przed
zmianą

40700,00 40700,00 40700,00 5500,00 35200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 920,00 920,00 920,00 500,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40700,00 40700,00 40700,00 5000,00 35700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92695 Pozostała działalność

przed
zmianą

40700,00 40700,00 40700,00 5500,00 35200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 920,00 920,00 920,00 500,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40700,00 40700,00 40700,00 5000,00 35700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

5500,00 5500,00 5500,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

11000,00 11000,00 11000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10580,00 10580,00 10580,00 0,00 10580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

19000,00 19000,00 19000,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19500,00 19500,00 19500,00 0,00 19500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki

przed
zmianą

4200,00 4200,00 4200,00 0,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4620,00 4620,00 4620,00 0,00 4620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed
zmianą

26424307,73 21692577,73 12657677,41 8117046,34 4540631,07 365900,00 8576106,22 52894,10 0,00 40000,00 4731730,00 4731730,00 2943882,00 0,00 0,00

zmniejszenie 1008786,00 242036,00 209036,00 151700,00 57336,00 0,00 33000,00 0,00 0,00 0,00 766750,00 766750,00 741000,00 0,00 0,00

zwiększenie 66406,00 66406,00 65786,00 40266,00 25520,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25481927,73 21516947,73 12514427,41 8005612,34 4508815,07 365900,00 8543726,22 52894,10 0,00 40000,00 3964980,00 3964980,00 2202882,00 0,00 0,00

Id: 58A7E5BF-9A4D-42D4-9F8D-D6DDF5458752. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/231/18

Rady Gminy Topólka

z dnia 15 listopada 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 678 935,46 620,00 7 679 555,46

85504 Wspieranie rodziny 184 150,00 620,00 184 770,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

184 150,00 620,00 184 770,00

Razem: 8 537 961,41 620,00 8 538 581,41

Id: 58A7E5BF-9A4D-42D4-9F8D-D6DDF5458752. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/231/18

Rady Gminy Topólka

z dnia 15 listopada 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 678 935,46 620,00 7 679 555,46

85504 Wspieranie rodziny 184 150,00 620,00 184 770,00

3110 Świadczenia społeczne 178 190,00 620,00 178 810,00

Razem: 8 537 961,41 620,00 8 538 581,41

Id: 58A7E5BF-9A4D-42D4-9F8D-D6DDF5458752. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/231/18

Rady Gminy Topólka

z dnia 15 listopada 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 401 480,00 - 395 000,00 6 480,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 401 480,00 - 395 000,00 6 480,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 856,00 - 336 000,00 856,00

Termomodernizacja obiektów OSP Topólka 336 856,00 - 336 000,00 856,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 444,00 - 59 000,00 444,00

Termomodernizacja obiektów OSP Topólka 59 444,00 - 59 000,00 444,00

801 Oświata i wychowanie 2 334 000,00 - 102 000,00 2 232 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 500 000,00 - 58 000,00 1 442 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 000,00 - 40 000,00 980 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Topólce 1 020 000,00 - 40 000,00 980 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 832,00 - 18 000,00 393 832,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Topólce 411 832,00 - 18 000,00 393 832,00

80104 Przedszkola  834 000,00 - 44 000,00 790 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 626 500,00 - 17 000,00 609 500,00

Rozbudowa  Przedszkola  w Topólce 626 500,00 - 17 000,00 609 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 500,00 - 27 000,00 105 500,00

Rozbudowa  Przedszkola  w Topólce 132 500,00 - 27 000,00 105 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 350 000,00 - 269 750,00 80 250,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 350 000,00 - 269 750,00 80 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 250,00 - 25 750,00 43 500,00

Dokumentacja na świetlice wiejskie 34 250,00 - 34 250,00 0,00

Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w m-c Bielki 35 000,00 2 730,00 37 730,00

Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą w Kozjatach 0,00 5 770,00 5 770,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 637,00 - 207 500,00 31 137,00

Remont świetlicy wiejskiej w Czamaninie 212 500,00 - 207 500,00 5 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 113,00 - 36 500,00 5 613,00

Remont świetlicy wiejskiej w Czamaninie 37 500,00 - 36 500,00 1 000,00

Razem 4 731 730,00 - 766 750,00 3 964 980,00

Id: 58A7E5BF-9A4D-42D4-9F8D-D6DDF5458752. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/231/18

Rady Gminy Topólka

z dnia 15 listopada 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 075 000,00

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950 1 075 000,00

Rozchody ogółem: 275 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek
i kredytów

992 275 000,00

Id: 58A7E5BF-9A4D-42D4-9F8D-D6DDF5458752. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Budżet Gminy na 2018 rok zmniejsza się o kwotę 642 380,00 zł po stronie dochodów podyktowane jest
to:

- zmniejszeniem dochodów majątkowych o kwotę 704 600,00 zł z tytułu: nie otrzymania zaplanowanych
dochodów na ,,Rozbudowę i modernizację Przedszkola w Topólce ” w kwocie 625 500,00 zł, oraz na
,,Termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w Topólce 5% kwoty dofinansowania w wysokości
80 000,00 zł, oraz zwiększono dochody majątkowe o kwotę 900,00 zł z tytułu wpływu dochodów ze
sprzedaży składników majątkowych.

Zwiększono dochody bieżące o kwotę 61 600,00 zł w poszczególnych podziałkach klasyfikacji do
realnego uzyskania dochodów.

- zwiększono plan dotacji w dz.855-Rodzina,§ 2010 o kwotę 620,00 zł z przeznaczenie na realizację
zadań w ramach Programu ,,Dobry Start”.(Pismo Wojewody Kujawsko- Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.67.2018 z dnia 5 listopada 2018r.)

Wydatki ogółem zmniejszono o kwotę 942 380,00 zł z tego wydatki majątkowe o kwotę 766 750,00 zł
z tytułu przeniesienia realizacji zadań na 2019r dotyczących ,,Termomodernizacji remizy OSP w Topólce
o kwotę 395 000,00 zł, ,,Remontu i wyposażenia świetlicy wiejskiej w Czamaninie po byłej Szkole
Podstawowej, oraz pozostałych świetlic planowanych do realizacji w latach następnych w Znaniewie
i Kozjatach o kwotę 269 750,00 zł, oraz niewykorzystane środki po zakończonych inwestycjach w oświacie
o kwotę 102 000,00 zł.

Wydatki bieżące zmniejszono o kwotę 175 630,00 zł urealniając plany finansowe poszczególnych
jednostek do przewidywanego wykonania zadań w 2018r.

Id: 58A7E5BF-9A4D-42D4-9F8D-D6DDF5458752. Podpisany Strona 1




